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ASCHAFFENBURG

Bund

Bund

Sport

Logistik

Erholung

Erholung
Erholung

A 4
5 B 469

A3 / E5

K 185

K 185

L 2310

L 3065 L 2310

L 3121

L 2310

L 2310

L 3121

Mainhausen

Seligenstadt

Großostheim

Babenhausen

Mainaschaff

Johannesberg

Klein-
ostheim

Karlstein a. Main

Stockstadt a. Main

Zellhausen Mainflingen

Seligenstadt

Froschhausen

Klein-Welzheim

Bayern
Hessen

Erholung

Solarenergie

496000

496000

498000

498000

500000

500000

502000

502000

504000

504000

506000

506000

508000

508000

55
32

00
0

55
32

00
0

55
34

00
0

55
34

00
0

55
36

00
0

55
36

00
0

55
38

00
0

55
38

00
0

55
40

00
0

55
40

00
0

55
42

00
0

55
42

00
0

55
44

00
0

55
44

00
0

Frankfurtam Main

Offenbacham Main

Bischofsheim
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Regionaler Flächennutzungsplan
für den Ballungsraum Frankfurt/Rhein-Main
Karte 1: 
Festlegungen, Darstellungen und nachrichtliche Übernahmen

Aufstellungsbeschluss
Frühzeitige Beteiligung
Förmliche Beteiligung
Abschließender Beschluss
Genehmigung
Bekanntmachung

Verfahrensvermerke
12.10.2016/17.11.2021
00.00.2024 - 00.00.2024

Topografische Datengrundlagen innerhalb des Geltungsbereichs
Flächen: ATKIS®-Basis-DLM 2021, Verkehrstrassen: ATKIS®-Basis-DLM 2017-2021, Hessische Verwaltung
für Bodenmanagement und Geoinformation, Überarbeitung Regionalverband FrankfurtRheinMain
Stadt-,Gemeindegrenzen: ALKIS® 2021, Hessische Verwaltung für Bodenmanagement und Geoinformation

Topografische Datengrundlagen außerhalb des Geltungsbereichs
ATKIS®-Basis-DLM 2023, Hessische Verwaltung für Bodenmanagement und Geoinformation, Bayerische
Vermessungsverwaltung, Landesamt für Vermessung und Geobasisinformation Rheinland-Pfalz 
Diese Karte ist im Rahmen des § 5 Urheberrechtsgesetz geschützt.

Die Koordinatenangaben im Kartenrahmen beziehen sich auf UTM-Zone 32 N.

Vorlage für die Verbandskammer des Regionalverbandes FrankfurtRheinMain zur Beschlussfassung 
der Frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und Sonstigen Träger öffentlicher Belange 
nach § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB und Vorlage für die Regionalversammlung Südhessen zur Billigung 
und Beschlussfassung der Öffentlichen Auslegung nach § 10 Abs. 1 ROG in der Fassung vom 22.12.2008 
in Verbindung mit § 27 Abs. 1, 3 ROG, in der Fassung vom 20.07.2022, und § 6 Abs. 2, 3 HLPG

www.region-frankfurt.de
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